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Sol ute, sol inne, sol i hjärta, sol i sinne

Det är sommar i Kafjärden. Åtminstone enligt kalendern. Fåglarna kvittrar, myggen 

har sin årliga konferens, och gräsklipparna går i symfoni från alla håll. Det doftar 

nyklippt, nygrillat, nymålat och nymornat – ibland allt på samma gång.

Sommaren har en märklig förmåga att både stilla oss och sätta fart på oss. Plötsligt 

ska allt hinnas med: altanen ska oljas, jordgubbar plockas, barnbarn passas, och 

någonstans där emellan ska man helst ”bara vara” också. Lättare sagt än gjort.

I församlingen fortsätter livet lite som vanligt, men i sommartempo. Kyrkorna finns 

här för er – för vila, för bön, för en sval stund i skuggan (både bokstavligt och 

bildligt). Gud tar inte semester, även om prästen kanske gör det någon vecka. 😊

Så kom som du är. Solbränd, regnvåt, barfota eller med picknickkorg. Sommaren är 

en tid för återhämtning och återknytning – till naturen, till varandra och kanske också 

till något större.

Vi ses kanske på sommarmusik i kyrkan, på en cykel mellan kyrkorna, vid ett 

pysselbord för återbruk i Jäder eller där du minst anar det. Kanske är det just där Gud 

viskar: "Ta det lugnt, jag är med dig – även i köerna till glasskiosken."

Glad sommar önskar Kafjärdens församling!

Din kyrkoherde JennyDin kyrkoherde Jenny

Bra att veta - Vad händer om 
du går ur Svenska kyrkan?

Att gå ur Svenska kyrkan är ett personligt beslut – men det 
är inte alltid så tydligt vad det faktiskt innebär. Här kommer 
några saker som är bra att veta.

När du lämnar Svenska kyrkan upphör du att betala kyrko-
avgift via skatten. Det innebär att du inte längre är med och 
finansierar församlingens arbete – lokalt och nationellt. 

Om du inte är medlem har du inte längre självklar rätt till vissa kyrkliga ceremonier, som 
vigsel och begravning i Svenska kyrkans ordning.

• Dop och konfirmation är för medlemmar – eftersom de innebär ett inträde i 

kyrkan.

• Vigsel i kyrkan kräver att minst en av parterna är medlem.

• Begravning i kyrkan genomförs enligt kyrkans ordning endast om den avlidne 

var medlem vid dödstillfället.

Det är viktigt att veta att själva begravningsverksamheten, alltså gravplats och vissa 
tjänster, fortfarande är tillgänglig för alla folkbokförda – eftersom den betalas via en 
särskild begravningsavgift, inte kyrkoavgiften.

Kafjärdens församling är inte bara ett ställe för högtider. Den är också ett sammanhang. 
Du är med och bär en gemenskap – där vi hjälper varandra i sorg, glädje, tro, tvivel och 
i helt vardagliga situationer. Som medlem har du också rätt att påverka, delta i val, och 
vara en del av framtidens kyrka.

Vi förstår att livet förändras. Ibland vill man ta ett steg tillbaka – ibland söker man sig 
närmare. Oavsett var du befinner dig är du alltid välkommen att prata med oss. Att gå ur 
kyrkan är enkelt – men att förstå vad det innebär är ibland svårare.

Har du frågor? Hör av dig. Vi lyssnar gärna – utan att försöka övertala!
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Kyrkoherden har ordet Bra att veta

Öppettider Jäders kyrka sommaren 2025

 ▸ V 25 onsdag 18 juni och torsdag 19 juni kl 11-15.
 ▸ V 26-28 (25 juni-11 juli) onsdag till fredag kl 11-15.
 ▸ V 29-31 (14 juli-1 augusti) onsdag till fredag kl 11-15.
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Barnrytmik
För föräldrar och barn 0-2 år. Vi umgås, leker, fikar och sjunger. Sångstund med 

moment som utvecklar nackstabilitet, balans och språk.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Vallby församlingshem (Klockargården)

Tid: Tisdagar klockan 9.00-11.30. (Sångstunden börjar 9.30) 

Terminsstart tisdag 9 september 

Öppen förskola
För föräldrar och barn 0-5 år. Vi umgås, leker, sjunger och fikar. Möjlighet till 

skapande efter önskemål. 

Inkluderande och språkutvecklande sångstund.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Kjula församlingshem (Övre plan)

Tid: Fredagar 9.00 -11.30. 

(Sångstunden börjar 9.45) 

Terminsstart fredag 5 september 

Vid frågor eller funderingar kontakta 

Kattis Thunqvist Kåberg 070-550 86 79 

katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

UppskattningBarn och familjeverksamhet 
Bladets hopp!

tillägnas denna gång Inger Andersson i Jäder. Tack 

för allt du delar med dig av, både materiellt och 

inspirationsmässigt! Din kreativitet och skaparglädje 

smittar av sig och hjälper andra att se nya möjligheter i 

bortsorterade ting. Allt kan bli konst och det kan vi med din 

hjälp visa i Jäder kyrka denna sommar 😊

Pilgrimscykling

Den 31 augusti cyklar vi oss igenom Pilgrimskransen! Samling och gudstjänst i Vallby 

kyrka kl. 11.00, därefter rullar vi emellan några av våra kyrkor. Turen blir på c:a en 

mil i lugnt tempo med pauser längs vägen och avslutas i Kjula kyrka. Medtag cykel, 

vattenflaska och något som mättar magen. Vår vaktmästare Fredrik finns tillgänglig 

med en servicebil under färden. En pilgrimsresa har både inre och yttre mål, ett 

avbrott från vardagen som öppnar upp för nya insikter och möten. Hoppas vi ses 😊

Pax et Bonum (Frid och allt gott)

/Sofi och Ulrika/Sofi och Ulrika
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Barn och ungdom höstterminen 2025

Körverksamhet:

KJULA-LA lågstadiet

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år i Kjula. Barnen hämtas från fritids 

Kjula skola av ledarna. 

 ▸ Tisdagar klockan 14.30–15.15 i Kjula kyrka. Ledare är Ulrika och Sofi. 

VALLA-LA lågstadiet

Barnkör för lågstadiebarn 6-9 år i Vallby. 

 ▸ Torsdagar klockan 14.45– 15.15 i Vallby skola. Ledare är Ulrika.

JUNIORKÖR mellanstadiet

Juniorkör för juniorer från 10 år och uppåt. 

 ▸ Onsdagar kl. 16.00-16.45 i Kjula församlingshem (övre plan). Ledare Ulrika & 

Kattis

---

UPPTÄCKARNA lågstadiet

Verksamhet med kreativa aktiviteter, mellanmål och andakt, både inne och ute. 

Hämtning och lämning vid fritids Västergården och Östergården, Kjula skola.

 ▸ Torsdagar 13.30–15.30 i Kjula kyrka. Ledare är Kattis och Eweline.

Begränsat antal platser. Anmälan öppnar v. 33.

AFTER SCHOOL mellanstadiet

Verksamhet för mellanstadiebarn. Vi finns i Kjula församlingshem (övre plan) med 

mellis, pyssel, läxhjälp och en lugn stund.

 ▸ Onsdagar 14.30-16.00 i Kjula församlingshem (övre plan). Ledare är Kattis 

och Embla. 

UNGDOMSGRUPP från 13 år

Mötesplats där ungdomarna är delaktig i planering av aktiviteter och mässa, film, 

bakning, pyssel, lekar, övernattningar... 

 ▸ Torsdagar kl. 18.30–21.00 i Kjula församlingshem (övre plan). Ledare är 

Embla, Sofi och Ulrika.

Fastighetsinfo Familjeverksamhet
Barva kyrka andas ut! Efter år av fuktbekymmer i kyrksal, sakristia 

och pannrum har kyrkorådets arbetsutskott och kyrkoherden tagit ett akut beslut. 

En vattenfylld kopplingsbrunn för bergvärmen har tvingat fram en dräneringsinsats. 

Misstanken ligger på bristfällig takavrinning och tryck från markvattnet från 

sluttningen/vägen intill tomten. 

Förhoppningen är att den nya 

dräneringen ska leda bort vattnet 

på ett effektivare sätt och därmed 

torrlägga kopplingsbrunnen och ge ett 

torrare klimat inomhus - äntligen!

Kyrkomuren kommer att restaureras 

efter midsommar. Därefter hoppas vi 

att den ska få vara hel.

Serviceverksamhet: 
Sommarblommor till midsommar 

Inför midsommar planterar vi sommarblommor på de gravplatser 

där skötsel med plantering beställts.

Kyrkogård: 
Vi släpper upp gräset – för naturens skull

På kyrkogården arbetar vi inte bara med att bevara minnet av dem som gått före oss 

– vi tar också ansvar för framtiden. Därför låter vi gräset växa fritt på vissa delar av 

området, så att det får utvecklas till ängsmark.

Detta gör vi för att gynna den biologiska mångfalden. Ängsmarker är livsmiljö för 

många växter, insekter och smådjur som har svårt att överleva i intensivt skötta 

gräsmattor. Genom att minska klippningen skapar vi en rikare och mer varierad natur 

– mitt i det stillsamma kyrkogårdslandskapet.

Vi hoppas att du ser det som vi gör: att en lite vildare grönska är ett vackert och 

levande sätt att vårda både vår historia och vår miljö.



8 9

Jäder kyrkas sandstensprojekt
Den 4 maj var det åter dags att samlas till fest i en av våra vackra medeltida kyrkor.

Denna gång var det Jäders kyrka som föranledde festen. Sandstensornamenten från 

1600-talet har restaurerats klart.

Vi började festen med snittar och lite gott att 

dricka i vårt uppfräschade församlingshem.

Vår inhyrda konsult Lennart von Quanten och 

vår antikvariska kontrollant Max Lasern höll ett 

föredrag om vår kulturskatts alla sandstensgavlar 

och hur restaureringen gått till. Efter föredraget 

fortsatte vi med en gudstjänst i kyrkan med en 

samstämd predikan.

Visste ni att kvalitén på sandstenen är bättre än på 

Stockholms slott?

Axel Oxenstierna kostade på sin kyrka och bara 

det bästa verkar ha varit gott nog. Landets då 

främste arkitekt Tessin dä projekterade den stora ombyggnationen.

Vårt projekt startade redan 2019 och 

2022 var alla tillstånd klara och vi kunde 

påbörja entreprenaden med att restaurera 

sandstensgavlarna. 2022 gick det att läsa i 

Kyrkans tidning att detta var Strängnäs stifts 

största projekt. Totalt har projektet kostat ca 

20.000.000 kr och det mesta har församlingen 

fått i Kyrkoantikvarisk ersättning och kyrkligt 

underhållsbidrag.

Nästa gång ni besöker kyrkan ska ni titta lite 

extra noga på gaveln närmast tornet. Det ser inte 

ut som på bilden längre!

På 1840 talet var det en otäck brand i tornet som bland annat förstörde några av 

ornamenten. Vi vet inte riktigt varför allt inte reparerades men det kanske var en 

ekonomisk fråga. Vid denna restaurering så blev gaveln komplett igen, alla obelisker 

är på plats!

Jag är så tacksam över att jag fått vara en liten del av att föra detta kulturarv vidare 

till kommande generationer.

Annika Agneson Annika Agneson 
Ordf Kyrkorådet

Jäders kyrka återbruk

Vi slår upp portarna för ett hållbarare liv i Jäders kyrka och i Kafjärdens församling! 

Vi är alla medarbetare i Guds skapelse vilket gör att vi behöver vårda och respektera 

skapelsen, naturen och jorden. Nu finns det möjlighet att bidra med konkreta 

handlingar. Vi erbjuder aktiviteter för barn och vuxna under temat återbruk med 

fokus på skapande med tyg. Kom och pyssla med våra ungdomsguider. 

I samband med återbrukstemat kommer vi 

att visa upp några exempel på äldre dop- och 

bröllopsklänningar. Allt kommer mynna ut i en 

Festmässa till förmån för Världen barn, den 

11 oktober kl. 16.00. Då kommer vi fylla kyrkan 

med allas alster så att fler kan låta sig inspireras.  

Hoppas vi ses i sommar. Tillsammans hjälps vi åt 

att göra världen lite bättre. 

Öppet hus!

Vi har ett samarbete med baptistförsamlingen här i Kjula och torsdagen den 25 

september är det vår tur att bjuda in till gemenskap i församlingshemmet. Vi 

kommer att fira andakt, göra någon aktivitet tillsammans och sedan äta gofika ihop. 

Varmt välkomna 😊

/Diakon Sofi/Diakon Sofi



Var beredd på ändringar!

Vi reserverar oss för ändringar i detta kalendarium. På vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/kafjarden och församlingens Facebooksida finns 

aktuellt veckoprogram, samt predikoturer i Eskilstunakuriren. Du kan även ringa 

församlingens expedition på tel. nr: 072-7391051.

!
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Kalendarium Kalendarium

Juli
Sön 6 kl 11 Sundby kyrka. Gudstjänst.

Sön 13 kl 11 Kjula kyrka. Mässa.

Sön 20 kl 11 Vallby kyrka. Mässa.

Sön 27 kl 11 Hammarby kyrka. Gudstjänst.

Augusti

Sön 3 kl 11 Jäders kyrka. Gudstjänst.

Sön 10 kl 11 Barva kyrka. Mässa.

Sön 17 kl 11 Sundby kyrka. Mässa.

Sön 24 kl 11 Kjula kyrka. Gudstjänst.

Sön 31 kl 11 Vallby kyrka. Gudstjänst med pilgrimscykling. (se sep info)

September
Lör 6 kl 12 Jäders kyrka. Musikgudstjänst i samband med Jäders marknad. (se  
sep info) 

Sön 7 kl 18 Hammarby kyrka. Taizémässa.

Sön 14 kl 11 Kjula kyrka. Mässa med små och stora. Barnkörerna Valla-la och Kjula-la 
medverkar. 

Sön 21 kl 11 Barva kyrka. Gudstjänst.

Sön 28 kl 15 Jäders kyrka. Mässa.
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Inbjudan till sorgegrupp för vuxna

Ibland kan sorgen efter ett dödsfall kännas allt för tung. Att få dela tankar och 
känslor med andra som är i samma situation kan göra sorgen lättare att bära. Därför 
vänder vi oss särskilt till dig, som drabbats av sorgen att mista en närstående, för att 
delta i en samtalsgrupp. Det här är en liten grupp på max 6 deltagare.

I samtalsgruppen får du möjlighet att träffa andra som också drabbats av en förlust. 
Vår erfarenhet är att människor som befinner sig i en liknande situation har många 
gemensamma nämnare och mycket att dela med varandra. De flesta upplever detta 
som ett starkt stöd i nuet och för kommande dagar. Med i gruppen är också vi som 
bjuder in, Jenny Ludvigson präst/kyrkoherde och Sofi Zettervall, diakon. Vi är vana 
att möta människor i olika livsskeden. 

I samband med den första samlingen berättar vi mer om hur det är tänkt och 
kommer att gå till. Vi träffas sammanlagt fem gånger.

Första tillfället: måndagen den 1 september klockan 14:00-16:00

Övriga träffar (måndagar kl 14-16): 8 september, 15 september, 22 september  

och 6 oktober

Plats: Vallby församlingshem/Klockargården

Anmälan gör du med brev/vykort, telefon eller e-post senast den 22 augusti   

Adress: Kyrkvägen 17, 63506 Eskilstuna

e-post: jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se eller sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Telefon: Jenny: 0730-227778 och Sofi: 072-2140081

Har Du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till oss:

Med vänliga hälsningar,  
Jenny och Sofi Jenny och Sofi 

Sorgegrupp

• Tvårummare med köksavdelning. Väl tilltaget badrum 
med kombinerad tvättmaskin/torktumlare. cirka 55kvm

• Egen uteplats 
• Gemensamma aktiviteter 

Lägenhet i Kjula 
för 65-plussare, i vårt trygghetsboende.

Kontakta Arne Jonsson 0708- 411233

Hallå där!
SMS (samtal, musik och soppa) fortsätter vi med glädje att bjuda in till. 

Vi träffas i Jäders församlingshem. 

Höstens första SMS-träffar:

 🎵Söndag 14 september  kl 16-18 Tema: Vad tror vi på egentligen?

Gäst - Ulf Bergsviker, doktorand i systematisk teologi med tros-och 

livsåskådningsforskning, Uppsala Universitet och Enskilda Högskolan, Stockholm, S:t 

Lukasterapeut och pastor och församlingsföreståndare i Ansgarskyrkan, Lidingö 

Musik - Ola Sjönneby

Soppan blir vegetarisk, laktosfri och god. Anmäl dig, 

och gärna en vän senast en vecka innan.

Vi ses väl?!

Anmäl dig till diakon Sofi på 072-214 00 81 eller 

sofi.zettervall@svenskakyrkan.se.



14 15

Konfa-Gotland 2025-2026

Till hösten inbjuds du som är född 2011 att konfirmera dig i Kafjärdens församling. 

Konfirmationen är en möjlighet att få träffa nya vänner samtidigt som man får lära 

känna sig själv och fundera på livets stora frågor. Här står gemenskapen i centrum 

och vi är välkomna som de vi är! Tillsammans utforskar vi vad det innebär att vara 

människa och ungdom idag, inte minst genom roliga aktiviteter där vi får använda 

både hjärnan, kroppen och vår kreativitet. Vi åker dessutom på läger tillsammans, 

bland annat till Gotland (14-18 juni 2026) och Finnåkers kursgård (26-28 

september 2025).

Vi träffas i Kjula församlingshem (övre plan) torsdagar kl 17.00-19.00 (drop-in-

fika från 16.30) med start 18 september. Konfirmationen äger rum 21 juni 2026 i 

Jäders kyrka. 

Torsdag 11 september bjuds alla föräldrar in till föräldramöte i Kjula 

församlingshem (övre plan) kl. 18.00.

Anmäl intresse till Embla så får ni mer information. 

Embla Trygg, präst, 072-092 77 90, embla.trygg@svenskakyrkan.se

Ps. Är du född 2010 och ännu inte konfirmerad? Det är inte försent! Du är också 

varmt välkommen med en anmälan 😊

Handarbetscafé

Välkomna till handarbetscafé med gemenskap och 

samtal i församlingshemmet i Vallby (Klockargården). 

Vi träffas torsdagar med start den 18 september kl 14-16:30.

Medtag eget handarbete. Har du inget, kom ändå och ta en kopp kaffe. Det här är en 

självgående gemenskapsgrupp. Vi som är där gör det tillsammans. Cafét baseras på 

ideella. 

Kommande aktiviteterKonfirmation

Kyrkovalet

I år är det kyrkoval den 21 september. Den dagen kan Du rösta i församlings-

hemmet i Kjula mellan klockan 12.00 och 16.00 eller mellan 18.00 och 20.00. 

Om inte de här tiderna passar Dig,  går det också bra att 

förtidsrösta varje vardag (även lördagar) mellan klockan 

13.00 och 15.00 med början den 8 september och fram till 

den vanliga valdagen. Dessutom är det öppet för röstning 

torsdagar mellan 17.00 och 20.00.  

Välkommen att rösta! 
ValnämndenValnämnden

Musikandakt i Jäders kyrka

Lör 6 september kl 12 blir det musikandakt 

i samband med Jäders marknad. Kom och 

sjung dina favoritpsalmer tillsammans med 

psalmorkestern.



Söndag 13 Juli 18.00  Hammarby kyrka                                  
” Visor från våren, sommaren och mörkret”   
Andreas Isvoosig - sång/gitarr 

Söndag 20 Juli 18.00 Kjula kyrka 
“Swing & Jazz med Lilla storbandet” 
Under ledning av Clas Rydell

Söndag 27 juli 18.00 Jäders kyrka                       
”Kvällsmusik för trombon och piano”  
Thomas hultén - trombon, Carl Pontén - flygel

Söndag 3 aug 18.00 Barva kyrka                                       
”Mitt i ljuset”   Ellen Eriksson - sång/div. instrument 
Samuel Eriksson - sång/div. instrument  
 
Söndag 10 aug 18.00 Sundby kyrka                                     
”En stund för dig” RADAR- Hedda Karlsson-Pyk - sång/piano
Andreas Mellqvist - gitarr/fiol

Söndag 17 aug 18.00 Vallby Kyrka                            
”Klassiskt i folkton för cello och piano” 
Anna & Jonas Franzon, piano & cello  

Sommarmusik 
i Kafjärdens församling 2025

kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
https://www.svenskakyrkan.se/kafjarden

                 Söndag 10 aug 18.00 Sundby kyrka                                           
        ”En stund för dig” - RADAR 
        Hedda Karlsson-Pyk - sång/piano
        Andreas Mellqvist - gitarr/fiol
         Det blir en stund för gemenskap, reflektion,     
         och stillhet. En stund för att ge sig själv en  
          paus från alla måsten och krav. 
        RADAR består av Hedda och Andreas som  
         är två glada Eskilstunabor som älskar 
musik. De har musicerat sedan barnsben både i orkestrar, körer och 
på egen hand . Radar har funnits i flera års tid och framträtt vid 
olika tillställningar.  Nu har ni förmånen att få lyssna till en konsert 
med duons tolkningar av visor, pop, folkmusik & ballader. 

Söndag 17 aug 18.00 Vallby Kyrka                            
”Klassiskt i folkton för cello och piano” 
I ett varierat program med Schumanns 
virtuosa Fem stycken i folkton i centrum 
bjuds på musik för cello och piano i 
skärningspunkten mellan det folkliga och 
komponerade. Musik också av bland 
andra Sibelius, de Falla och Rangström. 
Eskilstunaduon Anna och Jonas Franzon, 
pianist och cellist med musikstudier vid 
Sibelius-Akademin bakom sig, utforskar 
musiken genom sömlöst kammarmusicerande.

Swisha gärna en gåva till församlingens 
musikverksamhet Swishnummer: 123 157 93 25 
Märk gåvan MUSIK

SommarmusikSommarmusik
Söndag 13 Juli 18.00  
Hammarby kyrka " Visor från våren                         
sommaren och mörkret”   
Andreas Isvoosig - sång/gitarr   
Andreas är en traditionell trubadur och 
visdiktare som framför egna visor och 
tolkar uppskattade klassiker av Cornelis 
Vreeswijk, Evert Taube, Fred Åkerström, 
Dan Andersson mfl.  Hans egna visor finns 
utgivna på två album och går att lyssna  på 
via Youtube och andra streamingtjänster.

Söndag 20 Juli 18.00 Kjula kyrka “Swing & Jazz med Lilla 
storbandet”  Detta charmiga åttamannaband, under ledning av 
saxofonisten Clas Rydell, bjuder på en stämningsfull musik- 
upplevelse i sann 30-40-tals swing/jazz anda. Lilla Storbandet har 
sina rötter i Roy Sandells Orkester och fortsätter att förvalta 
traditionen med härlig jazzmusik. Förvänta dig en kväll fylld av låtar 
ur “the American Songbook” , perfekt för både den som vill njuta av 
skön musik och den som uppskattar tidlös swing. De rutinerade 
musikerna skapar tillsammans en maffig och engagerande ljudbild, 
trots bandets relativt lilla format. Välkommen att njuta av en kväll fylld 
med klassisk jazz/swing!

 Andreas har under de senaste åren turnerat flitigt i Sverige och Norge 
med allt från viskonserter till pubkvällar med musikquiz och allsång. 
Välkommen på en trubadurkväll i kyrkan! www.andreasisvoosig.se

1994 startade Carl Julitafestivalen på Julita Slott i  Sörmland. 
2004 flyttade Carl hem till Sverige och har sedan dess uppträtt 
både som solist och kammarmusiker över hela världen.�� 
Musiken sträcker sig från Mozart till nutid i ett underhållande 
och spännande program.  Kom och njut av två virtuosa musiker 
av högsta internationella klass!

Söndag 27 juli 18.00 Jäders kyrka                       
”Kvällsmusik för trombon och piano”  
Thomas hultén - trombon, Carl Pontén - flygel . 
Båda är uppvuxna i Katrineholm och senast de 
framträdde tillsammans var 1985. De tycker att 
tiden nu är mogen för ett nytt konsertprogram. 
Thomas har studerat vid Musikhögskolan i Gbg 
och efter några år som musiker i Sv. flyttade 
han 1997 till Houston, Texas, där han är solo 
trombonist på Houston Grand Opera/Houston 
Ballet. Han har b.la framträtt med artister som 
Ray Charles, Tony Bennett och Michael Bolton. 
Carl flyttade som 18-åring till Florens i Italien 
för att studera på Musikkonservatoriet,  
studerade vidare vid Mozarteum i Salzburg. 

känns igen  av både stora och små. Musiken lyser upp och 
hjälper till att hitta det som annars gömmer sig i det fördolda.  
Det trevande, osäkra, eller tvärtom självklara och uppenbara.  
Vågar man kliva in i ljuset kan det hända att man får syn något 
man inte sett förut.� Varmt välkommen! 

Söndag 3 aug 18.00 Barva kyrka                                       
”Mitt i ljuset”   Ellen Eriksson - sång/div. 
instrument. Samuel Eriksson - sång/div.  
instrument.  Syskonduon med rötter i Eskilstuna 
bjuder in till en musikafton  De två 
multimusikerna spelar musik från både dåtid och 
nutid, hemland och utland . Det utlovas både 
svängiga och mjukare toner, och något  som



Söndag 13 Juli 18.00  
Hammarby kyrka " Visor från våren                         
sommaren och mörkret”   
Andreas Isvoosig - sång/gitarr   
Andreas är en traditionell trubadur och 
visdiktare som framför egna visor och 
tolkar uppskattade klassiker av Cornelis 
Vreeswijk, Evert Taube, Fred Åkerström, 
Dan Andersson mfl.  Hans egna visor finns 
utgivna på två album och går att lyssna  på 
via Youtube och andra streamingtjänster.

Söndag 20 Juli 18.00 Kjula kyrka “Swing & Jazz med Lilla 
storbandet”  Detta charmiga åttamannaband, under ledning av 
saxofonisten Clas Rydell, bjuder på en stämningsfull musik- 
upplevelse i sann 30-40-tals swing/jazz anda. Lilla Storbandet har 
sina rötter i Roy Sandells Orkester och fortsätter att förvalta 
traditionen med härlig jazzmusik. Förvänta dig en kväll fylld av låtar 
ur “the American Songbook” , perfekt för både den som vill njuta av 
skön musik och den som uppskattar tidlös swing. De rutinerade 
musikerna skapar tillsammans en maffig och engagerande ljudbild, 
trots bandets relativt lilla format. Välkommen att njuta av en kväll fylld 
med klassisk jazz/swing!
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nutid, hemland och utland . Det utlovas både 
svängiga och mjukare toner, och något  som

Söndag 13 Juli 18.00  Hammarby kyrka                                  
” Visor från våren, sommaren och mörkret”   
Andreas Isvoosig - sång/gitarr 

Söndag 20 Juli 18.00 Kjula kyrka 
“Swing & Jazz med Lilla storbandet” 
Under ledning av Clas Rydell

Söndag 27 juli 18.00 Jäders kyrka                       
”Kvällsmusik för trombon och piano”  
Thomas hultén - trombon, Carl Pontén - flygel

Söndag 3 aug 18.00 Barva kyrka                                       
”Mitt i ljuset”   Ellen Eriksson - sång/div. instrument 
Samuel Eriksson - sång/div. instrument  
 
Söndag 10 aug 18.00 Sundby kyrka                                     
”En stund för dig” RADAR- Hedda Karlsson-Pyk - sång/piano
Andreas Mellqvist - gitarr/fiol

Söndag 17 aug 18.00 Vallby Kyrka                            
”Klassiskt i folkton för cello och piano” 
Anna & Jonas Franzon, piano & cello  

Sommarmusik 
i Kafjärdens församling 2025

kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
https://www.svenskakyrkan.se/kafjarden

                 Söndag 10 aug 18.00 Sundby kyrka                                           
        ”En stund för dig” - RADAR 
        Hedda Karlsson-Pyk - sång/piano
        Andreas Mellqvist - gitarr/fiol
         Det blir en stund för gemenskap, reflektion,     
         och stillhet. En stund för att ge sig själv en  
          paus från alla måsten och krav. 
        RADAR består av Hedda och Andreas som  
         är två glada Eskilstunabor som älskar 
musik. De har musicerat sedan barnsben både i orkestrar, körer och 
på egen hand . Radar har funnits i flera års tid och framträtt vid 
olika tillställningar.  Nu har ni förmånen att få lyssna till en konsert 
med duons tolkningar av visor, pop, folkmusik & ballader. 

Söndag 17 aug 18.00 Vallby Kyrka                            
”Klassiskt i folkton för cello och piano” 
I ett varierat program med Schumanns 
virtuosa Fem stycken i folkton i centrum 
bjuds på musik för cello och piano i 
skärningspunkten mellan det folkliga och 
komponerade. Musik också av bland 
andra Sibelius, de Falla och Rangström. 
Eskilstunaduon Anna och Jonas Franzon, 
pianist och cellist med musikstudier vid 
Sibelius-Akademin bakom sig, utforskar 
musiken genom sömlöst kammarmusicerande.

Swisha gärna en gåva till församlingens 
musikverksamhet Swishnummer: 123 157 93 25 
Märk gåvan MUSIK



Kontakt
Kyrkoherde Jenny Ludvigson 073-022 77 78 
 jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se

Präst Embla Trygg 072-092 77 90 
 embla.trygg@svenskakyrkan.se

Präst Eweline Croner  072-236 88 91  
 eweline.croner@svenskakyrkan.se

Gravärenden/ Förvaltningsutvecklare 072-739 10 51 
Linn Bordi  linn.bordi@svenskakyrkan.se

Kantor Ulrika Johansson Lundkvist 072-214 00 68 
 ulrika.johanssonlundkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsmusiker Ola Sjönneby 070-366 83 55 
 ola.sjonneby@svenskakyrkan.se

Diakon Sofi Zettervall 072-214 00 81 
 sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Fritidsledare Kattis Thunqvist Kåberg 070-5508679 
 katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Vaktmästare Joakim Norgren  072-573 58 65 
(ansvarig för Jäder och Sundby kyrka) joakim.norgren@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare Fredrik Carlsson 072-573 58 66 
(ansvarig för Kjula och Barva kyrka) fredrik.carlsson3@svenskakyrkan.se

Vaktmästare Markus Bäck  072-2172782  
(ansvarig för Hammarby och Vallby kyrka) markus.back@svenskakyrkan.se 

Värdinna Maria Sterner 076-2186942 
 maria.sterner2@svenskakyrkan.se

Ekonom Anita Patros 072-2194455 
 anita.patros@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: Jenny Ludvigson
För mer information och evenemang: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

E-post: kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
Adress: Kyrkvägen 17, 635 06 Eskilstuna

Gilla oss gärna på Facebook så kan ni hitta nya bilder 
och information om vad som händer i församlingen! Kafjärdens

församling


